拝啓　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　今年度も『友の会』入会・継続のお申込みを開始させて頂くことになりました。

　　　下記の申込み用紙に必要事項をご記入の上、会費を添えてお申込みください。

　　　引き続きのご入会をお待ちしております。

★ 有効期限をご確認の上お申し込み下さい。(会員ｶｰﾄﾞに有効期限が記載)
★ 必ず、会員カードをご持参下さい。有効期限の書き換えが必要です。

★ チェックインの際も、会員カードを必ずご提示下さい。

　＜有効期間＞　ご入会月より1年間有効　　(会員カードに記載)

　＜ 種　類 ＞

（１）普通会員…………会費 2,200円（税込）

① 利用１回につき 500円割引

② 競技会・会員コンペ開催

③ ハンディ登録・継続

（２）ゴールド会員……会費 14,300円（税込）

① 平日利用１回につき 1,500円割引

② 土・日・祝日利用1回につき2,000円割引

③ 利用回数の10ポイントごとに2,000円割引券進呈

④ 競技会・ゴールド会員コンペ開催

⑤ ハンディ登録・継続

（３）U-35club……会費　2,200円（税込） ※入会時満35歳までの方

　　　　　〔特典〕

① 利用1回につき 1,500円割引

② 競技会・会員コンペ開催

③ ハンディ登録・継続

フリガナ 生年月日 NO

ご氏名  明・大・昭・平　　　年　　月　　日

〒

携帯電話

勤務先（会社名） 自宅ＦＡＸ

〒
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（携帯のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをご記入下さい。）

　　① 普通会員(2,200円) 　 　② ゴールド会員(14,300円) ③ U-35club（2,200円）

※　ジュニアの方は、ハンディ登録料（1,100円 税込）のみとなります。

　　●　この書面に記載されたお客様の個人情報は、お客様へのサービスに関するご案内、その他
　　　　必要な問い合わせのため等に利用させていただきます。

≪米子ゴルフ場『友の会 会員様』募集のご案内≫

〔特典〕

〔特典〕

  『友の会』入会申込書
受付日　令和　　年　　月　　日

自宅
ご住所

自宅電話番号

勤務先
ご住所 勤務先電話番号

友の会の種類等（いずれかに〇をして下さい。）